
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
24.06. 2019 г.                пгт. Большая Мурта                               № _477____ 

 
 

О признании утратившим силу постановления администрации 
Большемуртинского района от 25.09.2018 № 639 «Об утверждении 
Программы «Комплексное развитие систем инженерной инфраструктуры     
д. Лакино Большемуртинского района» на 2019-2023 гг.» 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 
Большемуртинского района в соответствии с действующим 
законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
          1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Большемуртинского района от 25.09.2018 № 639 «Об утверждении 
Программы «Комплексное развитие систем инженерной инфраструктуры      
д. Лакино Большемуртинского района» на 2019-2023 гг.». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 
 

  
Глава района                                                                       В.В. Вернер 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


